第２－１号様式（第５条関係）
　　令和２年　　月　　日

　鹿児島県知事　塩田　康一　　殿

住所（所在地）
〒

企業等名

代表者職･氏名

印

電話

鹿児島県新生活様式導入応援創業支援事業補助金交付申請書
（一般枠事業）
　標記補助金に係る事業について下記のとおり実施したいので，鹿児島県補助金等交付規則第３条及び鹿児島県新生活様式導入応援創業支援事業補助金交付要綱第５条第１項の規定により申請します。

記

１　事業テーマ名『　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　』
２　補助金申請額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

３　添付書類

　(1) 収支予算書（第２－２号様式）
  (2) その他知事が必要と認める書類
４　誓約
　(1) 私（当社）は反社会的勢力に該当せず，今後においても反社会的勢力との関係を持つ
　　意思がないことを確約します。

  (2) 私（当社）現在，法令違反による処罰を受けておらず事業運営に支障のないことを確
　　約します。

  (3) 私（当社）は，補助事業期間中及び補助事業期間終了後も、本事業を実施していく上
　　で法令を順守することを確約します。
第２－２号様式（第５条）
収支予算書
１　収支総括表

収　入
（単位：円）
	区　　分
	予算額
	備 考

	自己資金

	借入金

	県補助金

	その他

	合　　計

支　出

	事業区分
	助成事業に要する全経費

	予算額
	備考

	感染防止対策経費
（事業費）

	創業初期に必要な経費
（事業費）

	創業初期に必要な経費

（委託料）

	合　　計

※　金額は消費税込の額を記入すること
２　支出明細書

【１　感染防止対策経費】

	経費区分
	費目
	内容
	A事業経費
	B補助対象経費
	C補助額
	積算基礎

	（消費税込）
	（消費税別）
	上限20万円
（千円未満切捨て）

	事業費
	店舗等改装費

	設備費

	広報費

	外注費

	小計

	0
	0

	合計

	0
	0
	0

【２創業初期に必要な経費】
	経費区分
	費目
	内容
	A事業経費
	B補助対象経費
	C補助額
	積算基礎

	（消費税込）
	（消費税別）
	上限80万円
（千円未満切捨て）

	事業費
	企業・創業に必要な官公庁への申請書類作成費

	（B×2/3）

	店舗等借入初期費

	店舗等改装費

	設備費

	知的財産権等関連経費

	謝金

	旅費

	広報費

	外注費

	小計

	0
	0

	委託料
	委託費

	小計

	0
	0

	合計

	0
	0
	0

※各費目の内容ごとに，行を追加して記入してください。

※補助内容が確認できる書類（カタログ，仕様書，見積書等）があれば，適宜資料を添付してください。
※支出を証明する書類（領収書等の写し）がない場合は，助成対象となりません。